
山田中学校ブロック
南山田幼稚園 山田第五小学校 南山田小学校 山田中学校

日 曜 行事 行事 行事 行事

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水
口座引き落とし日
Ｊアラート試験（11：00～）

11 木 山の日

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月 口座引き落とし日

23 火

24 水

25 木
始業式　集団下校(１２:００下校)
ICT

始業式　集団下校(１２:００下校)
始業式

26 金 給食開始 給食開始 ４限授業

27 土

28 日

29 月
委員会
SSW
夏休み作品展(３１日まで)

補填なし

30 火
児童朝会
４時間授業(１３:３０下校)

４時間授業 ４限授業

31 水
５時間授業
太陽の広場

二測定（６年）

共通カレンダー


